
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА (МБОУ СОШ № 45 ст.Северской МО 

Северский район имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.)
ИНН 2348019075

________ 353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92________

ПРИКАЗ

ст.Северская №

Об организации в МБОУ СОШ № 45 МО Северский район просветительской
акции «Диктант Победы»

На основании приказа управления образования администрации МО 
Северский район № 196 от 11.08.2020 г. «О направлении учащихся МО Северский 
район в МБОУ СОШ № 45 для участия в просветительской акции «Диктант 
Победы», приказываю:
ГЧеботок С.К., заместителю директора по ВР, Гунько Н.В. заместителю директора 
по УМР:

1.1 Обеспечить участие учеников школы в просветительской акции 
«Диктант Победы» 3 сентября 2020 года - 12 учеников 10 классов

1.2 За два часа до проведения просветительской акции «Диктант Победы» 
получить бланки ответов и задания в личном кабинете школы.

1.3 Распечатать бланки и задания до 14.00 для проведения 
просветительской акции «Диктант Победы»

2.Радунцеву Е.В., заместителю директора по ИКТ:
1.2 Подготовить технические средства для проведения просветительской 
акции «Диктант Победы»: компьютер, подключенный к сети Интернет, 
принтер.

3. Назначить организаторами в аудиториях Тищенко Ю.В., Больбух Т.Б.,
Юшко Е.Д., Левшину Н.Ю., Толкачеву Л.А., Тур Т.Г.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 45 
станицы Северской МО Северский район
имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М. ^  ^ Н.П. Коротаева

С приказом ознакомлены:
«19» о К 20ply г. ________________

Гунько Н.В. 
Радунцеву Е.В. 

Чеботок С.К.


